Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 ноября 2021 года                            № 8

О  повестке второго организационного заседания
Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого созыва

Совет  депутатов  сельского поселения  «Благовещенское»            р е ш и л:  утвердить следующую повестку первого организационного заседания Совета депутатов СП «Благовещенское» пятого созыва:
1. О перечне постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого созыв
Докладчик:  глава - Мартьянова Оксана Александровна
           2. О закреплении территорий за депутатами Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого созыва                                          Докладчик:  глава - Мартьянова Оксана Александровна
           3.  Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов сельского поселения «Благовещенское»
 пятого созыва
Докладчик:  глава - Мартьянова Оксана Александровна
          4. О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Благовещенское» от 18 апреля 2016 года № 161  «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Благовещенское»  (в редакции решения Совета депутатов МО «Благовещенское»  от 03 августа 2016 года № 173, от 16 июля 2018 года № 82)
Докладчик: Елисеева Татьяна Николаевна, помощник главы
            5. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области за 9 месяцев 2021 год                                          Докладчик: Бондаренко Елена Николаевна, консультант
            6. О внесении изменений и дополнений  в Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Благовещенское»  Вельского муниципального района Архангельской  области
Докладчик: Бондаренко Елена Николаевна, консультант
            7. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» от 29 декабря 2020 г. № 185 О бюджете сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов
Докладчик: Бондаренко Елена Николаевна, консультант

Председатель Совета  депутатов                                  Р.А. Рудаков
сельского поселения
«Благовещенское»